
                         北信臨床 

2021年 7月 7日 

 

長野市篠ノ井山布施の土砂災害による集荷時間変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

7月 6日大雨の影響により長野市篠ノ井山布施通行する国道 19号線

が同日 14:00に通行止めとなりました。現在も解除がなされていない状況

であります。 

つきましては、お客様への訪問時間について一部を変更したく、何卒

ご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

ご訪問時間等の詳細については、弊社、営業担当者よりご連絡いたし

ます。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

弊社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を重ねてま

いります、今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

■ 集荷時間変更 

 

 

 

 

 

尚、ご不明な点については、お手数ですが弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

≪お問い合わせ先≫㈱北信臨床 

長野/松本営業所 長野市ｱｰｸｽ    026-223-6311 

                   東御営業所 東御市田中      050-2000-4620 

諏訪営業所 諏訪市湖岸通り   0266-58-2314 

午前集荷 午後集荷 

×ご訪問出来ません。 ○ご訪問いたします 


